U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2014-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  028/2014-Comissão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 07/02/2014 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Elisiário Ribeiro Junior
Presidente

 Publica resultado do processo de
aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM de candidatos dos
Concursos Vestibulares de 2013 -
Inverno e Verão.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

a Resolução nº 012/2010-CEP, que estabelece critérios para regulamentação e
implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação da UEM;

a Portaria nº 1.951/2010-GRE, que estabelece procedimentos operacionais
referentes à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos cursos
de graduação da UEM;

a documentação apresentada por candidatos cotistas dos concursos vestibulares
de Inverno e Verão/2013 da UEM,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM, referente aos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2013, dos candidatos
abaixo citados:

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Amanda Gonçalves da Costa (88537) Design Verão Deferido

Antonio Genitori Neto (87952) Design Inverno Deferido

Antonio Marcos F. Machado (88379) Administração Inverno Deferido

Arieli Assoni da Silva (89835) Geografia Inverno Deferido

Daiany Cris Silva (90254) Ciências Sociais Inverno Deferido

Daniela da Silva Rocengholli (89173) Psicologia Verão Deferido

Daniele Beltrame Ortiz (88210) Zootecnia Inverno Deferido

Eduarda Henrique A. Cruz (89063) Psicologia Verão Deferido

Geiza Cristina D. Porcino (88503) Matemática Inverno Deferido

Gisele Bego de Oliveira (89427) Letras Verão Deferido

Lídia Rodrigues Cícero (89570) C. Biológicas Verão Deferido

Lucas Vinícius de O. Souza (89919) Geografia Verão Deferido

Marcos Leandro M. dos Santos (90027) Engenharia Civil Inverno Deferido

Rafael Megiatto da Silva (88094) Matemática Inverno Deferido

Thiago Cardoso Florio (89104) C. Contábeis Verão Deferido

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 07 de fevereiro de 2014.

Elis iár io Ribeiro Junior
PRESIDENTE